
TTI TCB-550 – návod k použití 

 

www.vysilackymilin.cz Stránka 1 
 

Vážení zákazníci,  

děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup naší občanské radiostanice pro občanské pásmo CB „TTI TCB 550“, která odpovídá 

nejnovějšímu stavu techniky. Přístroj byl přezkoušen na elektromagnetickou slučitelnost a splňuje tak požadavky platných 

evropských a národních směrnic. U výrobku byla doložena shoda s příslušnými normami (CE). Odpovídající prohlášení a doklady 

jsou uloženy u výrobce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Radiostanice je dodávána spolu s mikrofonem, držákem radiostanice a mikrofonu. Při instalaci dbejte na správné připojení 

daného napájení (červený vodič “+”, černý vodič “-”) a důkladné připojení přizpůsobené antény. Optimální poloha antény na 

vozidle je ve středu střechy.  

 

 



TTI TCB-550 – návod k použití 

 

www.vysilackymilin.cz Stránka 2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bezpečnostní předpisy 
Vzniknou-li škody nedodržením tohoto návodu k obsluze, 
zanikne nárok na záruku! Neručíme za následné škody, které 
by z toho vyplynuly. Neodpovídáme za věcné škody, úrazy 
osob, které byly způsobeny neodborným zacházením nebo 
nedodržováním bezpečnostních předpisů. V těchto případech 
zaniká jakýkoliv nárok na záruku. 
 
• Tato radiostanice vyzařuje při vysílání elektromagnetická 
vysokofrekvenční pole. Dejte prosím pozor na bezpečnou 
vzdálenost umístění antény.  
• Z bezpečnostních důvodů a důvodů registrace (CE) nesmí být 
výrobek přestavován a nesmějí být prováděny žádné změny v jeho 
zapojení.  
• V průmyslových zařízeních je nutno dodržovat předpisy úrazové 
zábrany, které se týkají elektrických zařízení a provozních 
prostředků.  
• Do přístroje nelijte vodu nebo jiné kapaliny. Pokud by se do vnitřku 
radiostanice dostala voda nebo jiná kapalina, odpojte ji od napájení 
a obraťte se na odborný servis.  
• Dopad přímého slunečního záření může ovlivnit (znemožnit) 
čitelnost displeje stanice.  
• Pokud si nebudete vědět rady, jak radiostanici používat a v 
návodu k obsluze nenajdete potřebné informace, spojte se prosím s 
naší technickou poradnou (prodejcem) nebo požádejte o radu 
jiného kvalifikovaného odborníka.  
• Dejte prosím pozor na to, že jako řidič motorového vozidla musíte 
při používání radiostanice v automobilu dodržovat platné předpisy 
pro silniční provoz. V tomto případě je nutné požívat při jízdě 
vhodné zařízení „hands-free“ (obě Vaše ruce musejí zůstat volné).  
• Při montáži radiostanice do automobilu dodržujte pokyny, které 
uvádí výrobce automobilu.  
• Vypněte radiostanici vždy v místech, která jsou opatřena 
varovnými nápisy a upozorněními ohledně zákazu požívání 
bezdrátových (mobilních) telefonů a vysílaček.  
• Elektrická zařízení nejsou dětská hračka a nepatří tak do dětských 
rukou. Za přítomnosti děti buďte zvláště opatrní.  
• Vyhrazujeme si právo na změny v technických údajích a na změny 
provedení přístroje bez předchozího upozornění.  


